
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.12.201113.12.2011

13.12.2011 23:59:59 - 13.12.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

154327032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Odstranění následků střetu dvou os. vozidel. Událost se 
obešla bez zranění.

13.12.2011 5:58:09

Stanice Domažlice(L), Staňkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

154343032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Luženičky, Luženičky Hasiči pomohli s naložením havarovaného automobilu, 
který skončil mimo vozovku. Událost se obešla bez 
zranění.

13.12.2011 8:32:10

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

154328032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy III, Nádražní Jednotka vyjela k zajištění vozidla, které zůstalo ve srázu. 
Odtah si zajistil majitel.

13.12.2011 6:12:48

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

154348032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Číhaň, Plánička Odstranění následků nehody os. vozu, který zůstal na 
střeše. Bez zranění.

13.12.2011 9:43:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

154358032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Nezdice na Šumavě Odstranění stromu nakloněného nad vozovkou.13.12.2011 19:18:20

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

154326032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Hradec, Hradec Jednalo se o nehodu jednoho os. vozidla. Zraněnou osobu 
převzala do péče ZZS.

13.12.2011 5:35:45

Stanice Staňkov, Stod PG, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154329032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Jednalo se o nehodu os. vozu, který zůstal mimo vozovku. 
Událost se obešla bez zranění.

13.12.2011 6:41:56

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

154331032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Křimice Hasiči zasahovali u srážky osobního a dodávkového 
vozidla. ZZS odvezla jednu osobu, které bylo nevolno.

13.12.2011 7:45:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

154351032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Úněšovská Požár odpadkového koše.13.12.2011 13:34:35

maresovaTisk: Přihlášen:14.12.2011 8:02 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

154357032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Habrmannovo náměstí Požár odpadu v plechovém odpadkovém koši.13.12.2011 18:15:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

154350032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Jednalo se o střet dvou os. vozidel. ZZS ošetřila dvě 
zraněné osoby.

13.12.2011 13:22:08

Město Touškov ©, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

154335032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Jednotka vyjížděla k nehodě os. vozidla, které zůstalo na 
střeše. Lehce zraněné osobě poskytli hasiči předlékařskou 
péči. Po vyšetření události odstranili hasiči následky 
nehody.

13.12.2011 7:54:23

Stanice Rokycany Policie ČR

154359032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Čechova 951 Otevření bytu.13.12.2011 19:53:13

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.12.2011 23:59:5913.12.2011 0:00:00

13.12.2011 - 13.12.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.12.2011 8:02 2 2Strana /


